
ZARZĄDZENIE NR 10/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na II Sesji Rady Gminy Raczki 
w dniu 23 grudnia 2014 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 10/14
Wójta Gminy Raczki
z dnia 30 grudnia 2014 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA II SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 23 GRUDNIA 2014 ROKU

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. II/8/14
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2014 – 2020.

Obowiązek zachowania regulacji zawartej 
w WPF Gminy Raczki przy realizacji 
budżetu w 2014r. i w latach kolejnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenie na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014r.

PFU Wójt Gminy

2. II/9/14 Zmian w budżecie gminy na 
2014 r.

Realizacja dochodów i wydatków gminy na 
poszczególnych stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014r.

PFU Wójt Gminy

3. II/10/14
Uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Raczki na lata 2015 – 2020.

Określono kierunki i plany rozwoju gminy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenie na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2015r.

PFU Wójt Gminy

4. II/11/14 Uchwalenia budżetu gminy 
Raczki na rok 2015.

1. Realizacja dochodów i wydatków budżetu 
gminy na poszczególnych stanowiskach 
pracy.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2015r. (sierpień 2015r.).
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 
2015 (czerwiec 2015r.).

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2015r.

PFU Wójt Gminy

5. II/12/14 Przyjęć obywateli w sprawach 
skarg i wniosków.

Informacje o dniu i godzinach przyjęć 
wywieszono na tablicy ogłoszeń urzędu 
gminy oraz przesłano jednostkom 
organizacyjnym gminy.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2014-
2018.

ORG Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



6. II/13/14

Zmieniająca uchwałę w sprawie 
wyboru członków Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy 
Raczki.

Rada Gminy Raczki dokonała zmiany składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej, tj.: w pkt 3. 
Wojciech Żukowski - Członek.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2014-
2018.

ORG Wójt Gminy

7. II/14/14 Zarządzenia wyborów sołtysów 
i rad sołeckich.

Realizacja zadania zgodnie z ustalonym 
harmonogramem ustalonym przez Wójta 
Gminy w porozumieniu z Sołtysami Gminy 
Raczki w drodze zarządzenia.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Działalność 
bieżąca.

SGR
ORG Wójt Gminy

8. II/15/14

Zmieniająca uchwałę w sprawie 
nadania nazwy rondu 
położonemu na terenie 
miejscowości Raczki.

Rada Gminy Raczki dokonała zmiany 
w zapisie nazwy ronda: Rondo 500-lecia 
Ziemi Raczkowskiej.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Działalność 
bieżąca.

SGR
DSP Wójt Gminy

9. II/16/14 Uchwalenia planu pracy Rady 
Gminy Raczki na 2015 rok.

Realizacja zadań zgodnie z planem pracy 
w 2015 roku.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2015r.

ORG Wójt Gminy

10. II/17/14 Uchwalenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej.

Realizacja przyjętej tematyki posiedzeń 
zgodnie z planem pracy w 2015 roku.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2015r.

ORG Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




